様式第1号(第5条関係)

大田市太陽光発電導入促進事業費補助金交付申請書

年　　　月　　　日
大田市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

　大田市太陽光発電導入促進事業費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金の名称
	大田市太陽光発電導入促進事業費補助金

	設置場所

	設置に係る総工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　 円

	【内訳】太陽光発電施設：　　　　　 　　　　　　　　　　　　円
蓄電池設備：　　　　　　　　　　　　　　 　　　円

	補助金申請額(①＋②)
	円

	[bookmark: _Hlk99106490]
	新たに設置する
太陽光発電設備
住宅用・賃貸集合住宅用
(いずれかに〇印をする)
	メーカー名

	太陽電池モジュールの最大出力
	kW

	パワーコンディショナの定格出力
	kW

	①補助金額(上限4万円)
	 　　　　 円

	設置済みの
太陽光発電設備
住宅用・賃貸集合住宅用
(いずれかに〇印をする)
	メーカー名

	太陽電池モジュールの最大出力
	kW

	パワーコンディショナの定格出力
	kW

	パワーコンディショナの取外しの有無
（いずれかに〇印をする）
	　　　有　　・　　無

	電力需給契約の最大受電電力
	kW

	設置年月日

	蓄電池設備
	メーカー名

	蓄電容量
	kWh

	電池種類

	②補助金額(上限10万円)
	　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（次頁へ続きます）

	契約業者
	所在地

	会社名

	施工業者
	所在地

	会社名

	補助事業の着手及び
完了予定年月日
	着手

	完了

	備考

	添付書類
1　工事見積明細書
2　資金計画書
3　設置場所の位置図
4　太陽電池モジュール配置（予定）図
（太陽光発電設備を設置する場合）
5　蓄電池の仕様等が確認できるカタログ
等の写し（蓄電池設備を設置する場合）
6　電力需給契約書の写し（既存の太陽光発電設備がある場合）

7　住宅用太陽光発電設備にあっては、太陽電池
モジュールの公称最大出力の合計値及びパワーコンディショナの定格出力の合計値が確認できる書類。
8　工事着手前の写真
9　滞納のない証明
10　設置承諾書（設置する住宅の所有者と申請者が異なる場合）
11 その他市長が必要と認める書類

	※申請事項審査結果（担当課）

注　※印の欄は記入しないこと。

[bookmark: _GoBack]